[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2018г
	с.Пировское
	№335-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Пировского района от 04 октября 2018 года №261-п «Об утверждении порядка обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования муниципальных общеобразовательных организаций Пировского района, бесплатным горячим завтраком и горячим обедом»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Пировского района от 04 октября 2018 года №261-п «Об утверждении порядка обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования муниципальных общеобразовательных организаций Пировского района, бесплатным горячим завтраком и горячим обедом» признать утратившим силу.

2.Постановление вступает с силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

PAGE
2